
   COMUNITA’ ALTO GARDA E LEDRO
SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO-ASSISTENZIALI
Via Rosmini 5/B, 38066 Riva del Garda
tel.  0464 / 57.17.29 
fax  0464 / 57.17.79
e-mail: sociale@altogardaeledro.tn.it

 sociale@pec.altogardaeledro.tn.it

Responsabile
Fedrigotti Costanza
tel.  0464 / 57.17.39
e-mail: fedrigotti.costanza@altogardaeledro.tn.it

Coordinatore d’equipe interprofessionale
Scharf Andrea
tel.  0464 / 57.17.38
e-mail: scharf.andrea@altogardaeledro.tn.it
  
Referenti servizi domiciliari
Titone Marilea
tel.  0464 / 57.17.34
e-mail: t  itone.marilena@altogardaeledro.tn.it
Veronese Sabrina
tel.  0464 / 57.17.36
e-mail: v  eronese.sabrina@altogardaeledro.tn.it

SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE

SEGRETARIATO SOCIALE

- Segreteria Mediazione Familiare
- Indagini sociali per minori non in carico, su richiesta Autorità Giudiziaria
- P.U.A. - U.V.M.- Assegni di Cura 

Assistenti Sociali:  Rigatti  Lara  
                                     Referente di Area
                                     tel. 0464 / 57.17.53 e-mail: rigatti.lara@altogardaeledro.tn.it
                                     

      Bonora Angela
      Mediatrice Familiare

                                    tel. 0464/ 57.17.33 e-mail: bonora.angela@altogardaeledro.tn.it 

SEDI
SEGRETARIATO

ORARI  SEGRETARIATO SOCIALE

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

RIVA DEL GARDA

Via Rosmini, 5/b

tel. 0464-571733

tel. 0464-571753

12.00–14.00 8.30–10.30 15.30–17.30 9.00–11.00 9.00–11.00

ARCO

Presso Municipio 

Piazza III Novembre 

Arco

10.00–12.00

mailto:sociale@altogardaeledro.tn.it
mailto:bonora.angela@altogardaeledro.tn.it
mailto:rigatti.lara@altogardaeledro.tn.it
mailto:caproni.luisa@altogardaeledro.tn.it
mailto:caproni.luisa@altogardaeledro.tn.it
mailto:scharf.andrea@altogardaeledro.tn.it
mailto:fedrigotti.costanza@altogardaeledro.tn.it


UFFICIO SEGRETERIA:  front-office

SEDE: Via Rosmini, 5/b  
Riva del Garda

PER:

 Ufficio informazioni;
 Attività di segreteria;
 Raccolta domande e supporto pratiche amministrative.

Di Giuseppe Sabrina
 0464 / 57.17.55
e-mail:   digiuseppe.sabrina@altogardaeledro.tn.it

Miorelli Elena
 0464 / 57.17.29
e-mail:   miorelli.elena@altogardaeledro.tn.it

SEDI
SEGRETERIA

AMMINISTRATIVA

ORARI  SEGRETERIA  AMMINISTRATIVA

LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

RIVA DEL GARDA

Via Rosmini, 5/b

tel. 0464-571729

tel. 0464-571755

8.30–16.00 8.30–12.00

14.30-16.00

 8.30-12.00

14.30-17.30

8.30–12.00

14.30-16.00

8.30–12.00

mailto:miorelli.elena@altogardaeledro.tn.it
mailto:digiuseppe.sabrina@altogardaeledro.tn.it


SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 

AREA ANZIANI

SEDE: Via Rosmini, 5/b  
Riva del Garda

Assistenti Sociali:   

REFERENTE ZONE RECAPITO

Demadonna Giulia Riva del Garda: centro storico 
– Centro – Pregasina- via 
Pigarelli - Rione Degasperi – 
Grez – Alboletta – Brione – 
S.Alessandro –  S. Nazzaro
Ledro
Nago-Torbole

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.45

demadonna.giulia  @altogardaeledro.tn.it

Titone Marilea Arco: Centro storico-  
Oltresarca (Vignole, Bolognano, 
Massone, S. Martino, Mogno, 
Moletta) 
Dro
Drena

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.34

titone.marilea@altogardaeledro.tn.it

Veronese Sabrina
Referente di Area

Riva del Garda: Albola - Rione 
2 Giugno – Varone – Campi 
-S.Tomaso –
Arco: Arco nuova- Romarzollo 
(Varignano, Vigne, Chiarano, 
Ceole-Fornace)- Padaro-
Mandrea-S.Giovanni - 
Pratosaiano- S.Giorgio – Linfano
– Grotta
Tenno

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.36

veronese.sabrina@altogardaeledro.tn.it

Referenti S.A.D.

Titone Marilea

Veronese Sabrina

Per tutto il territorio della 
Comunità

RICEVONO SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.34
titone.marilea@altogardaeledro.tn.it

( 0464 / 57.17.36
veronese.sabrina@altogardaeledro.tn.it

mailto:veronese.sabrina@altogardaeledro.tn.it
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SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 

AREA MINORI E FAMIGLIE, SETTORE ADOZIONE, 
CONSULTORIO FAMILIARE

SEDE: Via Rosmini, 5/b  
Riva del Garda

Assistenti Sociali:   

REFERENTE ZONE RECAPITO

Bazzoli Iva

SETTORE ADOZIONE

Per tutto il territorio della 
Comunità

e per la Comunità delle 
Giudicarie

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.58

bazzoli.iva@altogardaeledro.tn.it

Bresadola Sabrina Arco: 
Oltresarca - (Vignole, 
Bolognano, Massone, Mogno 
S. Martino, Moletta, 
Pratosaiano)
Dro 
Nago-Torbole
Drena

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.37

bresadola.sabrina  @altogardaeledro.tn.it

Romani Elisabetta

Mediatrice Familiare

Riva del Garda: 
centro storico, Pregasina, 
Grez (Via Italo Marchi)
Ledro

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.28

romani.elisabetta@altogardaeledro.tn.it

Romani Elisabetta

Consultorio Familiare

Per tutto il territorio della 
Comunità

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 58.26.03

elisabetta.romani@apss.tn.it

Tomè Elena Riva del Garda: 
Rione 2 Giugno – Varone – 
Campi.
Arco: centro storico 
e Arco nuova - Romarzollo 
(Varignano, Vigne, Chiarano, 
Ceole-Fornace) – Padaro-
Mandrea -S. Giovanni – S. 
Giorgio – Linfano – Grotta 
Tenno

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.54

tom  e  .elena@altogardaeledro.tn.it

Zandonella Cristina Riva del Garda: Riva centro  
Rione Degasperi – Viale 
Trento - Alboletta –  Brione –
S. Alessandro

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.35

zandonella.cristina@altogardaeledro.tn.it

mailto:zandonella.cristina@altogardaeledro.tn.it
mailto:tom%C3%A8.elena@altogardaeledro.tn.it
mailto:tom%C3%A8.elena@altogardaeledro.tn.it
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SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 

AREA ADULTI

SEDE: Via Rosmini, 5/b  
Riva del Garda

Assistenti Sociali:

REFERENTE ZONE RECAPITO

Giustini Gaia

 

Arco RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.84

giustini.gaia@altogardaeledro.tn.it

Meneghelli Paola Riva del Garda RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.85

meneghelli.paola@altogardaeledro.tn.it

Pederzolli Elena Riva del Garda: 
via Italo Marchi – 
S. Alessandro - Brione
Dro
Drena
Nago-Torbole
Ledro
Tenno

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.32

pederzolli.elena  @altogardaeledro.tn.it

mailto:bortoli.anna@altogardaeledro.tn.it
mailto:meneghelli.paola@altogardaeledro.tn.it
mailto:giustini.gaia@altogardaeledro.tn.it


SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE 

AREA DISABILITA’ FISICA, PSICHICA E SENSORIALE

SEDE: Via Rosmini, 5/b  
Riva del Garda

Assistenti Sociali:

REFERENTE ZONE RECAPITO

Ghezzi Licia
Referente di Area
Mediatrice Familiare

Riva del Garda: 
Riva centro (no via Ardaro)– 
Rione 2 Giugno (parte) – 
Brione – S.Alessandro
Arco: Arco nuova - S. 
Giorgio – Linfano – Grotta – 
Romarzollo (Varignano, 
Vigne, Chiarano, Ceole-
Fornace) – Padaro-Mandrea-
S.Giovanni
Nago-Torbole

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.83

ghezzi.licia@altogardaeledro.tn.it

Caproni Luisa Riva del Garda: 
Rione Degasperi – 
Alboletta - Grez – S. Tomaso
– S. Nazzaro
Dro
Drena
Ledro

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.45

caproni.luisa@altogardaeledro.tn.it

Pisoni Laura Riva del Garda: 
via Ardaro - Rione 2 Giugno 
(parte)– Albola - Varone – 
Campi
Arco: centro storico – 
Oltresarca - (Vignole, 
Bolognano, Massone, S. 
Martino, Mogno, Moletta, 
Pratosaiano)
Tenno

RICEVE SU APPUNTAMENTO

( 0464 / 57.17.86

pisoni.laura@altogardaeledro.tn.it

 

mailto:pisoni.laura@altogardaeledro.tn.it
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UFFICI AMMINISTRATIVI
Back-office

SEDE: Via Rosmini, 5/b  
Riva del Garda

  Dellana Rosanna
 0464 / 57.17.27 
e-mail:   dellana.rosanna@altogardaeledro.tn.it

  Malfer Lara  0464 / 57.17.82
e-mail:   malfer.lara@altogardaeledro.tn.it

  Montagni Nicoletta  0464 / 57.17.50
e-mail: montagni.nicoletta@altogardaeledro.tn.it

  Tomasoni Lucia  0464 / 57.17.30
e-mail:   tomasoni.lucia@altogardaeledro.tn.it
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